



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2017/02/079/He, uzavřené dne 08.06.2017

Smluvní strany

1. OBJEDNATEL:

adresa:
zastoupeno:
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

- ve věcech reklamací:

telefon:

fax:

e-mail:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Město TŘINEC

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města

002 97 313

CZ00297313

Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec

2. ZHOTOVITEL:

Zapsána:
zastoupena:
k podpisu oprávněn:

jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí:

reklamací:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

telefon:

fax:

e-mail:

Bankovní spojení:

č. účtu:

AK plus Novostav s.r.o.

Ostravě, Krajský soud oddíl C, vložka 15928

Slavomírem Byrtusem, jednatelem společnosti

na základě společenské smlouvy č. 29/2006 ze dne
02.03.2006



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že z důvodu napojení na nově budovaný chodník bylo nutno provést zvýšení nivelety těchto chodníků. Tato změna si vyžádá zvětšení rozsahu terénních úprav a navýšení ceny díla o 41 981,23 Kč bez DPH.

Pro splnění podmínek, pro užívání veřejně přístupných komunikací a ploch osobami s omezenou schopností orientace, je nutné na stávajícím chodníku provést přirozenou vodící linii. Tato úprava si vyžádá navýšení ceny díla o 21 202,80 Kč bez DPH.

Výsledná cena změny je **63.184,03 Kč** bez DPH.

Soupis všech víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2017/02/079/He na stavbu „**Chodníky ul. Beskydská č. p. 697, 698, 699 - oprava**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 08.06.2017.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 816.000,03 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

III.

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3540 ze dne 25.09.2017

-2. 10. 2017

V Třinci dne

Za objednatele:



RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

-3. 11. 2017

V Třinci dne

Za zhotovitele:



Slavomír Byrtus
jednatel společnosti

AKO s.r.o. Nevostav
Jablunkovská 410, TŘINEC
provazovna - Vondryně 880
tel./fax: 338 350 717
DIČ: CZ23368052 IČ: 23368052

Název stavby

Chodníky ul. Beskydská čp. 697-699

ZL č. 01

ZMĚNOVÝ LIST

KOMU: Město Třinec

OD: AK plus Novostav
s.r.o.

popis provedení změny:

ZL č.01 Stručný název změny

Z důvodu napojení na nově budovaný chodník bylo nutno provést zvýšení nivelety těchto chodníků, což mělo za následek zvětšení objemu terénních úprav.

Pro splnění podmínek, pro užívání veřejně přístupných komunikací a ploch osobami s omezenou schopností orientace, je nutné na stávajícím chodníku provést přirozenou vodící linii.

jméno zadavatele: Město Třinec

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD:

752 816,00

Nová cena:

816 000,03

Rozdíl v ceně:

63 184,03

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel)

schválil (Objednatel)

schválil (TDI):

Změnový list č.01

Stavba: Chodníky ul. Beskydská čp. 697-699

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: AK plus Novostav s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU		
	Úpravy terénní a slepecké	63 184,03 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		63 184,03 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU		
ZS	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	
PV	PROVOZNÍ VLIVY	
KČ	KOMPLETAČNÍ ČINNOST	
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH	63 184,03 Kč
--	---------------------

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Stavba: Chodníky ul. Beskydská čp. 697-699

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							63 184,03
HSV - Práce a dodávky HSV							63 184,03
1 - Zemní práce							44 170,03
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze	m2	34,200	64,00	2 188,80
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m	m3	131,000	93,10	12 196,10
3	K	181102301	Úprava pláňe v zářezech bez zhutnění	m2	708,000	16,10	11 398,80
4	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl	m2	708,000	7,10	5 026,80
5	K	181451131	Založení parkového trávniku výsevem	m2	1 008,000	11,30	11 390,40
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,120	90,90	1 374,41
7	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a	m2	708,000	0,84	594,72
5 - Komunikace pozemní							19 014,00
8	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro	m2	34,200	210,00	7 182,00
9	M	592451200	dlažba zámková PARETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	24,000	493,00	11 832,00